
ÇUKUROVA KALKINMA AJANSI  
Kalkınma Kurulu Toplantısı  

Sonuç Bildirgesi 
Kalkınma Ajansları, yerel potansiyelleri harekete geçirerek bölgeler arası ve bölge içi 

dengesizlikleri gidermek ve bölgesel kalkınmayı sağlamak üzere kurulmuş; kurumsal ve bölgesel 

stratejilerinin oluşturulması ve bu stratejilerin gerçekleştirilmesi için bölgesel aktörleri bir araya getiren 

bir mekanizmadır. Kalkınma Kurulu ise, bölgesel gelişme hedefine yönelik olarak; bölgedeki 

kamu kurum ve kuruluşları, özel kesim, sivil toplum kuruluşları, üniversiteler ve yerel 

yönetimler arasında işbirliğini geliştirmek ve ajansı yönlendirmek üzere oluşturulmuştur. 

Kalkınma Kurulu, 5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri 

Hakkında Kanun uyarınca:  

• Ajansın yıllık faaliyet ve iç denetim raporlarını görüşmek, değerlendirmek ve yönetim kuruluna 

önerilerde bulunmak,  

• Bölgenin sorunlarına ve çözüm önerilerine, tanıtımına, potansiyeline ve önceliklerine yönelik 

olarak yönetim kuruluna tavsiyelerde bulunmak,  

• Toplantı sonuçlarına ilişkin bir sonuç bildirisi yayımlamak üzere görevli ve yetkili kılınmıştır.  

Kalkınma Kurulu, 17 Aralık 2008 Çarşamba günü Adana Valiliği Toplantı Salonunda, 69 üyenin 

iştiraki ve Adana Valisi Sayın İlhan Atış Başkanlığında toplanmıştır. Kurulun en genç iki üyesinin geçici 

katip olarak görevlendirilmesini takiben asıl ve yedek katip üyelerin seçimi yapılmıştır. Seçim sonucu 

Cenk Cenkcimenoğlu ve Sema Kartalmış asıl katip üyeliğe, Hilmi Dulkadir ve Alper Tansel yedek katip 

üyeliğe seçilmiş; asıl katip üyeler ve Divan Kurulu üyelerinin davet edilmesiyle Kalkınma Kurulu Başkan 

ve Başkanvekili seçimine geçilmiştir. Yapılan gizli oylamanın açık tasnifiyle, Süleyman Onatça Başkan, 

Ahmet Zahteroğulları ise Başkanvekili seçilmişlerdir. Kurul üyelerinin görüş ve önerilerinin dinlendiği 

bölümden sonra Kalkınma Kurulu, Nisans ayının son haftasında Mersin’de biraraya gelmek üzere 

birleşimi sonlandırmıştır.  

Çukurova Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu, Kanun ve Yönetmeliklerde ifade bulan görevinin 

sorumluluğu içerisinde bölgedeki gelişmelere ve Ajans çalışmalarına duyarlı olduğunu, Ajans 

faaliyetlerine ve bölgenin kalkınmasına katkıda bulunacağını bu sonuç bildirgesiyle kamuoyunun 

bilgisine sunar.  

Süleyman ONATÇA 
Kalkınma Kurulu Başkanı 

 


